
 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo 

č. 17 – 0188 uzavřené dne 19. 10. 2017,  

zveřejněné v registru smluv dne 20. 10. 2017 (dále jen také „Smlouva“) 

(dále také jen „Dodatek č. 1 “) 

 
uzavřený mezi níže označenými smluvními stranami 

 
 

Název:   FORM, spol. s r.o. 

sídlem:   Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice  

zast.:   Ing. Aleš Barták, jednatel 

IČ:   43964532 

DIČ:   CZ43964532 

Zapsán:   v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2458  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel. spojení / Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx / xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických a smluvních je za prodávajícího oprávněn jednat: 

                    jméno: Ing. Aleš Barták, tel.xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

                    jméno: xxxxxxxxxxxxxxx, projektant, tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

                    jméno: xxxxxxxxxxxxxxx, montáže, tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel")   

 
Název:   TIC BRNO, příspěvková organizace          

Sídlem:   Radnická 365/2, Brno, 602 00         

zast.:     Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou 

IČ:   00101460  

DIČ:   CZ00101460              

Zapsán:    v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx         

Ve věcech technických, smluvních a převzetí zboží je za kupujícího oprávněn jednat: 

jméno:  xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel")    

 

 

Článek 1 – Předmět Dodatku č. 1 

 
1. Smluvní strany se z důvodu změn předmětu plnění Smlouvy o dílo ze dne 19. 10. 2017 požadovaných ze strany 

objednatele dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je: 

a) Změna termínu zhotovení a dodání díla. 

b) Změna u položek č. 1, 2, 3, 4 a 5 specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy, a to tak, že dílo nově zahrnuje i 

dodávku a montáž zámků skříněk, cena těchto položek se celkově navýší o 4.029,- Kč bez DPH. 

c) Dále u položky č. 6 specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy (kuchyňka) se ruší myčka, dřez a baterie. Myčka 

bude nahrazena úložnou skříňkou. Cena položky č. 6 se sníží na 33.430,- Kč bez DPH.  

 

Změny popsané pod písmeny b) a c) tohoto článku Dodatku č. 1 jsou provedeny podle upravené písemné 

Věcné a cenové specifikace interiéru, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a dle bližší specifikace 

v podobě podrobného nákresu obsahujícího též specifikaci materiálu, jež tvoří jako Příloha č. 2 nedílnou 

součást tohoto Dodatku č. 1. 

mailto:ales.bartak@formdesign.cz
mailto:jan.racak@forminteriery.cz
mailto:roman.nowotny@forminteriery.cz


 

 

 

Článek 2 – Termín a místo provedení díla 

 
1. S ohledem na skutečnost, že objednatel byl v prodlení s poskytnutím součinnosti k provedení díla zhotovitelem, 

prohlašují smluvní strany, že došlo k prodloužení termínu zhotovení díla, jak předpokládá čl. 2 odst. 1 Smlouvy. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo bylo zhotoveno v termínu 3. a 4. 1. 2018. S ohledem na faktický 

stav realizace díla se smluvní strany dohodly, že první věta čl. 2 odst. 1 Smlouvy se mění tak, že nově zní:  

 

„Zhotovitel provede dílo ve dnech 3. – 4. 1. 2018.“ 

 

Článek 3 - Smluvní cena a platební podmínky 

 
1. S ohledem na změny v předmětu díla uvedené v čl. 1 odst. 2 písm. b) a c) tohoto Dodatku č. 1 se mění Příloha 

č. 1 Smlouvy tak, že nově cena položky č. 6 činí 33.430 Kč bez DPH a dále se přidává položka č. 12 „soubor 

zámků k položce č. 1 - 5“, kde cena bez DPH činí 4.029,- Kč. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

2. Cena za dílo po uvedených změnách, včetně dopravy a montáže, se mění na částku 264.944,-Kč bez DPH. K 

ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

S ohledem na tuto změnu se mění první věta čl. 3 odst. 1 Smlouvy tak, že nově zní:  

 

„Cena za dílo, včetně dopravy a montáže, je smluvně stanovena na 264.944,- Kč bez DPH.“ 

 

a první věta čl. 3 odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:  

 

„Objednatel se zavazuje zaplatit: Cenu za dílo ve výši 295.868,39,- Kč včetně DPH (slovy: dvě stě devadesát 

pět tisíc osm set šedesát osm korun českých třicet devět haléřů) po převzetí řádně provedeného díla a podpisu 

předávacího protokolu.“ 

 

Článek 4 - Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. Při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. Správci registru smluv zašle smlouvu objednatel a o této skutečnosti zašle informaci 

emailem zhotoviteli. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v úplném znění v registru 

smluv. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněná. 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 

podpisu a nabývá účinnosti registrací v registru smluv. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 

tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tento dodatek byl sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, obě strany obdrží po 1 vyhotovení dodatku.  

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 1, resp. Smlouvy jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Věcná a cenová specifikace interiéru 

Příloha č. 2 – Podrobný nákres vč. specifikace materiálu 

 

 

V Brně dne 23. 1. 2018                                                                                                 23. 1. 2018   

       

 

          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

________________________________________  ______________________________________ 

za objednatele      za zhotovitele 
               Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková         Ing. Aleš Barták, jednatel 


